Modell ST AT

Eingangsleistung(V)
Nenneingangsstrom
Nenneingangsleistung
Einstellbereich des Stroms
Leerlaufspannung
Einschaltdauer 40°C 10 min

Lochstechen auf CNC Maschine max.
Max. Schnittdicke C-Stahl

optimale Schnittdicke® | C-Stahl
Edelstahl
Aluminum
Kupfer

Grofe (LxBExH) mm

Schutzlasse

Isolierklasse

Gewicht

Kihlung

Artikelnummer

3-380/V 400V £10% /50/60Hz

18 A

7,8 KW

20A~65A

430V

90% 65A
100% 61A

<12-14 mm

=35 mm

<25 mm

=25 mm

=20 mm

=14 mm

663x253x413

IP23

H

24 kg

AF

02.02.10.00061




