Modell		Avalon 65 CNC
Eingangsleistung(V)		3-380/V 400V ±10% /50/60Hz
Nenneingangsstrom		18 A
Nenneingangsleistung		7,8 KW
Einstellbereich des Stroms		20 A ~ 65 A
Leerlaufspannung		450 V
Einschaltdauer 40°C 10 min		90% 65A 100% 61A
Lochstechen auf CNC Maschine max.		≤12-14 mm
Max. Schnittdicke C-Stahl		≤35 mm
optimale Schnittdicke*	C-Stahl	≤25 mm
	Edelstahl	≤25 mm
	Aluminum	≤20 mm
	Kupfer	≤14 mm
Größe (LxBxH) mm		663x253x423
Schutzlasse		IP23
Isolierklasse		Н
Gewicht		24 kg
Kühlung		AF
Artikelnummer		02.02.10.00061